【規 則】

青年農業者初期経営安定資金貸与規則を廃止する規則 （農 業 経 営 課） ２

目 次

島根県報
平成27年10月16日（金）

号外 第 1 6 9 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第169号 島 根 県 報 平成27年10月16日号外

1

公布された条例等のあらまし

（規則第58号）◇青年農業者初期経営安定資金貸与規則を廃止する規則

１ 規則の概要

青年農業者初期経営安定資金貸与規則は、廃止することとした。

２ 施行期日

公布の日から施行することとした。

規 則

青年農業者初期経営安定資金貸与規則を廃止する規則をここに公布する。

平成27年10月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県規則第58号

青年農業者初期経営安定資金貸与規則を廃止する規則

青年農業者初期経営安定資金貸与規則（平成16年島根県規則第57号）は、廃止する。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

号外第169号 島 根 県 報 平成27年10月16日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文